

दिल्ली विधानसभा सचिवालय  
समाचार भाग-2

। विधायी एवं अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी ।  
बृहस्पतिवार, 18 अप्रैल, 1996 / 29 चैत्र, 1918 [शुक्र]

संख्या 255.

माननीय सदस्यों को स्मरण कराया जाता है कि हाल ही में सम्पन्न हुए बजट सत्र में दक्षिण दिल्ली क्षेत्र में स्थित एक भवन शालीमार अपार्टमेंट्स सहित अनाधिकृत निर्माणों से जुड़े हुए तारांकित प्रश्न सं. 2 और 14 के संबंध में उनके पुरक प्रश्न पूछे गए थे ।

माननीय अध्यक्ष ने निर्देश दिया था कि यह मामला अनाधिकृत निर्माणों पर बनी सदन की समिति को सौंप दिया जाए । उन्होंने सदस्यों से अनुरोध किया था कि यदि उपर्युक्त विषय पर उनके कोई विचार, सुझाव हों तो, सचिव, दिल्ली विधान सभा को भेज दें ।

अतएव, माननीय सदस्यों से अनुरोध किया जाता है कि वे अपने विचार, यदि कोई हों तो, सचिव, दिल्ली विधान सभा को 30 अप्रैल, 1996 तक भेजने का कष्ट करें ताकि उन्हें समिति के समक्ष विचारार्थ रखा जा सके ।

पी. एन. गुप्ता  
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT

BULLETIN PART - II

(General information relating to Legislative & other matters)

Thursday, April 18, 1996/29 Chaitra, 1918 (Saka)

NO. 255

Hon'ble members may kindly recall that in the recently concluded Budget Session, a number of supplementaries were asked in connection with the Starred Question No.2 and 14, relating to unauthorised constructions including Shalimar Apartments - a building located in South Delhi area.

Hon'ble Speaker had directed that this matter stands referred to the House Committee on Unauthorised Constructions. He had also then requested the members to send their views, suggestions, if any on the aforesaid subject to the Secretary, Delhi Legislative Assembly.

Hon'ble members are, therefore, requested to send their views, if any, to the Secretary, Vidhan Sabha, latest by 30th April, 1996 for being placed before the Committee for its consideration.

P.N. GUPTA  
SECRETARY